ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

_____________                           город Лермонтов                                       № ___

Ставропольского края

Об утверждении административного регламента предоставления
управлением труда и социальной защиты населения администрации города
Лермонтова государственной услуги  «Осуществление назначения и выплаты
ежегодной денежной  компенсации многодетным семьям на каждого из детей
не старше 18 лет, обучающихся в общеобразовательных организациях,
на приобретение комплекта школьной одежды, спортивной одежды и обуви и
школьных письменных принадлежностей в соответствии с Законом
Ставропольского края от 27 декабря 2012 года № 123-кз «О мерах социальной
поддержки многодетных семей»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановления Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011
года № 295-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами
исполнительной власти Ставропольского края административных
регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и
утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края
административных регламентов исполнения государственных контрольных
(надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы проектов
административных регламентов предоставления государственных услуг и
проектов административных регламентов исполнения государственных
контрольных (надзорных) функций», Закона Ставропольского края от 27
декабря 2012 года № 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных
семей», администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления управлением труда и социальной защиты населения
администрации города Лермонтова государственной услуги «Осуществление
назначения и выплаты ежегодной денежной компенсации многодетным
семьям на каждого из детей не старше 18 лет, обучающихся
в общеобразовательных организациях, на приобретение комплекта школьной
одежды, спортивной одежды и обуви и школьных письменных
принадлежностей в соответствии с Законом Ставропольского края
от 27 декабря 2012 года № 123-кз «О мерах социальной поддержки
многодетных семей» (далее соответственно - административный регламент,
государственная услуга).

 2

 2.  Управлению труда и социальной защиты населения администрации
города Лермонтова (Цибулькина) предоставлять государственную услугу в
соответствии с утвержденным административным регламентом.

 3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

Исполняющий полномочия главы
города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова      Е.Н. Кобзева